EDITAL Nº 27 /2013

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO , no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista o I Concurso para ingresso no Quadro de Pessoal dos Serviços Auxiliares da Defensoria
Pública do Estado do Rio Grande do Sul, TORNA PÚBLICA a decisão da 3ª Reunião da Comissão de
Avaliação de que trata o item 6.6 do Edital de Abertura do I Concurso Público para o Quadro de Pessoal
dos Serviços Auxiliares da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul.

1. - Foram considerados enquadrados na situação que justifica inserção no

sistema de reserva de vagas os seguintes candidatos:

Candidato Cargo/
Especialidade Nº de Documento

VEYZON CAMPOS MUNIZ Técnico -  Administrativo 0000001096077597
VINICIUS NAHAN DOS SANTOS Técnico -  Administrativo 0000001067027589
CAMILA CARTIER DOS SANTOS Técnico -  Administrativo 0000008093760216
JULIA JURE DA SILVA SANCHES Técnico -  Administrativo 0000009049330153
RONALDO FERNANDO LACERDA PINTO Técnico -  Administrativo 0000003085288128
NAJLA CAROLINA DA SILVA Técnico -  Administrativo 0000007118308563
MARCIO ALEXANDRE LOPES NASCIMENTO DA SILVA Técnico -  Administrativo 0000006091701778
JOÃO FAUSTO DE AZEVEDO NETO Técnico -  Administrativo 0000007064603959
ALESSANDRA DOS SANTOS PEREIRA Técnico -  Administrativo 0000003103971994
VINICIUS DOS SANTOS CARVALHO Técnico -  Administrativo 0000004093973181

 2. - Os candidatos convocados, Marcos Caetano Correa  (DOC n.º 10799200290),

Jeferson do Amaral  Miranda  (DOC n.º 1071137051), Luis Carlos Rosa Barbosa  (DOC n.º
1071137051), Bianca Leivas Porto   (DOC. n.º 6083359262), Luan Diego Badia  ( DOC n.º 1085273439),
Rosana Cristiane Lisik  (DOC. n.º 9042320995), não compareceram à avaliação no horário de
convocação e, consoante especificado no item 6.6.2 do Edital de Abertura do Concurso estão eliminados
da lista específica, permanecendo apenas na lista de classificação geral.

Defensoria Pública, em 10/12/13.

NILTON LEONEL ARNECKE MARIA
Defensor Público-Geral do Estado

Registre-se e publique-se.

FLÁVIO HENRIQUES FULGINITI
         Diretor Geral